
Usnesení Rady městského obvodu Pustkovec – funkční období r. 2022-2026  (str. 1 ze 2) 

Statutární město Ostrava  
Městský obvod Pustkovec 

Rada městského obvodu Pustkovec 
Funkční období r. 2022–2026  

U S N E S E N Í   

18. schůze rady městského obvodu,  
konané dne 8. listopadu 2023 

č. R206/18 –R222/18 
 

Rada městského obvodu Pustkovec: 

R206/18 schvaluje program 18. schůze rady městského obvodu dle předloženého návrhu. 

R207/18 schvaluje předložený přehled plnění usnesení rady městského obvodu. 

R208/18 bere na vědomí Zápis z 6. schůze Komise výstavby konané dne 6.11.2023 

R209/18 1. rozhodla o uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti číslo IV-12-
8023421/03 se spol. ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035, se sídlem Děčín, Děčín IV-
Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02  

2. zmocňuje starostu městského obvodu k podpisu smlouvy dle tohoto usnesení 

R210/18 
doporučuje zastupitelstvu městského obvodu Pustkovec schválit výstavbu přístřešků 
– mycích boxů 

R211/18 1. vydává v souladu se Směrnicí č. 1/2012 Příkaz k provedení inventarizace majetku, 
závazků a pohledávek Městského obvodu Pustkovec, dle účetního stavu ke dni 
31. 12. 2023. 

2. jmenuje dle ustanovení části II. Směrnice č. 1/2012 inventarizační komisi ve 
složení: 

Mgr. Veronika Škarpichová Tichá, DiS. - předsedkyně 
Mgr. Hana Slováčková - člen 
Sylva Ondračková – člen 

a dílčí inventarizační komisi ve složení: 
Sylva Ondračková  
Gabriela Mokrošová 

3. ukládá hlavní inventarizační komisi zajistit inventarizaci majetku a závazků 
v souladu s platnou směrnicí, dle účetního stavu ke dni 31. 12. 2023 

Odp.: Mgr. Veronika Škarpichová Tichá, DiS. … T: 15. 2. 2024 

R212/18 1. rozhodla o uzavření Rámcové smlouvy o exekuční činnosti se Exekutorským 
úřadem Nový Jičín, Mgr. Davidem Bolomem soudním exekutorem, IČ: 05276128, 
se sídlem Dobrovského 35/1, 741 01 Nový Jičín 

2. zmocňuje starostu městského obvodu k podpisu smlouvy dle tohoto usnesení 

R213/18 bere na vědomí návrh novely OZV č. XX/2023, o místním poplatku ze psů 

R214/18 
bere na vědomí návrh novely OZV č. XX/2023, o místním poplatku za užívání 
veřejného prostranství 

R215/18 1. rozhodla o uzavření Smlouvy na zimní údržbu komunikací na území městského 
obvodu Pustkovec s firmou Marius Pedersen a.s., IČ: 42194920 se sídlem 
Průběžná 1940/3 500 09 Hradec Králové za nabídkovou cenu 577 600 Kč bez 
DPH, tj. 698 896 Kč. vč. DPH 

2. zmocňuje starostu k podpisu smlouvy dle tohoto usnesení 

R216/18 bere na vědomí informaci o čerpání rozpočtu městského obvodu ke dni 31.10.2023. 



Usnesení Rady městského obvodu Pustkovec – funkční období r. 2022-2026  (str. 2 ze 2) 

R217/18 schvaluje rozpočtové opatření č. 18/2023, kterým se: 
1. Snižují běžné výdaje   
     Odpa 3745 pol. 5169 (Silnice, ostatní služby) o 100 tis. Kč    
2. Zvyšují běžné výdaje   
     Odpa 2212 pol. 5171 (Silnice, opravy a udržování) o 100 tis. Kč  

R218/18 doporučuje  zastupitelstvu schválit rozpočtové opatření č. 19/2023 kterým se: 
1. Zvyšují investiční převody mezi statutárními městy a městskými obvody-příjmy 
       § 6330 pol. 4251 UZ  103 org. 609 o 300 tis. Kč 
2. Zvyšují kapitálové výdaje: 

§3745 pol. 6123 UZ 103 (Investice-nákup traktoru) o 300 tis.Kč 

R219/18 schvaluje Směrnici č. 1/2023 Postup při zadávání veřejných zakázek 

R220/18 bere na vědomí služební cestu starosty  na exkurzi na vysokorychlostní trať do Francie 
ve dnech 14. až 17.11.2023 pořádanou Spolkem pro přijatelný život kolem dálnic 
v MSK ve spolupráci s Moravskoslezským krajem, Správou železnic, národním 
železničním dopravcem ve Francii, společností SNCF 

R221/18 1. bere na vědomí rozhodnutí rady města o poskytnutí investičního účelového 
transferu na nákup zahradního traktoru v rámci projektu „Kvalitnější péče o 
travnaté plochy v MO Pustkovec“ ve výši 300 tis. Kč, který nám byl poskytnut na 
základě podané žádosti o poskytnutí účelového transferu z Fondu životního 
prostředí na pořízení komunální techniky 

2. rozhodla o nákupu zahradního traktoru Weibang 2622 COBRA Premium vč. 
příslušenství z dotace dle bodu 1. tohoto usnesení od dodavatele Zelené údolí.cz, 
Allca Way, s.r.o, IČ: 27833470 se sídlem Jeremenkova 808/19, Ostrava-Vítkovice 
za cenu 497 960 Kč vč. DPH 

R222/18 bere na vědomí výpověď Smlouvy o nájmu nemovité věci (sportovní haly) ze dne 
20.10.2020 TJ Sokol Pustkovec z.s. v tříměsíční výpovědní lhůtě  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


